REPUBLIKA € SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 9. Daté.d7 /03/2020

“Pér Pérdorimin e Fondit té buxhetit té Bashkisé Dibér”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg”, i
ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 daté 18.02.2019 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20207,”, i
miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.140 daté 26.12.2019, i konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin , nr.16/1 prot. daté 17.01.2020, kérkojmé qé né zbatim t&
aktit normativ nr.5 daté 17.03.2020 “Pér njé shtesé né aktin normativ nr.3, daté 15.3.2020, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér marrjen e masave t& vecanta administrative gjaté kohézgjatjes sé
periudhés s€ infeksionit t&¢ shkaktuar nga COVID19”, t& ndryshuar, né mbledhjen e datés
4/ 03/2020 me /8 votapro, — kundér, = abstenim:

Vendosi:

L Nga buxheti i Bashkis¢ Dibér t& miratohet amendimi i kontratés pér materialet e
pastrimit sipas aktit normativ nr.5 daté 17.03.2020, neni 5/1, pér subjektin q& ka patur
kontratén me Bashkine Dibér gjaté vitit 2019 me vlerg 1.308.854 leké dhe amendimi i
kontratés do t& lidhet pér vlerén 261.770 leké.

IL. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Njésia e Prokurimit, Drejtoria e Shérbimeve
Publike dhe Drejtoria Ekonomike prané Bashkisé Dibér.

III. Ky vendim hyn n& fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit

té Qarkut Dibér.
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Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



